
Nytt fra Sanden i Oussoubidiagna, Mali–oktober 2011 
 
Kjære venner! 
 
Så er vi tilbake på plass hjemme i Oussoubidiagna igjen, for siste gang. Vi fikk oss en gledelig 
overraskelse før ferien da vi skjønte at barn nummer fire er på vei, med planlagt ankomst julaften! 
Dermed ønsker vi oss snilt barn til jul i år, og valgte å avslutte tjenesten her ute litt før planlagt. Jeg, 
Elisabeth, og John Kåre returnerer 10. november. Jan og jentene kommer etter 8. desember. Vi 
gleder oss til å etablere oss i Norge, og er spente på hvordan det blir å bo i kalde (og travle?) nord 
etter så mange år med annerledes hverdag.  
 
Men nå er vi her! Det var godt å komme tilbake å treffe gode venner igjen. De forteller om godt 
oppmøte på gudstjenesten, vellykka ungdomsleir i Bafoulabé, og godt samhold blant de kristne. 
Noen nye har begynt å gå i kirka, så det er spennende. Blant andre kona til Mahadi. Hun fødte en 
sønn ikke lenge etter at vi reiste, og da jeg spurte om hun var på sjukestua sa hun at nei, det var bare 
henne og Gud bak hytteveggen. Så hun er klar for dåpsundervisning! 
 
Regntida har ikke vært så god, dessverre. Regnet kom veldig seint, og nesten all mais er ødelagt. 
Flere har måttet så flere ganger. Hos naboen står hirsen høy, andre steder ligger den langt etter. Det 
blir en sein høst i år, og stopper regnet nå (som normalt), er det mye som ikke blir modent. Det 
oppleves veldig urettferdig og skjevt fortelt etter den våte sommeren vi har hatt i Norge! 
 
Barna synes det var trist å reise fra skole og venner i år, men de har kommer fram til at det er veldig 
bra å gå på skole her også. John Kåre var litt skeptisk til Sousaba de første dagene, men det kom seg 
fort. Nå leker han med guttene hele dagen, og er svært fornøyd med livet! Han snakker ikke 
kassonke som han gjorde, men snakker norsk og forventer at andre forstår det slik som han forstår 
dem. 
 
For meg og Jan er arbeidsoppgavenen mange, og tida litt for kort, så her gjelder det å prioritere. Jeg 
har så langt stort sett vært på kontoret med alt som bare må gjøres der. Administrasjonen har vokst 
veldig de siste årene, nå nå har vi ansatt en malisk administrator. Han kommer fra bamako i dag, så 
da får vi tre uker til innføring og overlapping. 
 
Jan sitt hovedmål er å pusse opp to hus i Goundara. Misjonen har bestem at vi skal reetablere oss 
der fra januar 2012, og to enheter skal flytte dit. Så da er det veldig prakrisk at to hus er beboelige 
før den tid, med tett myggnetting, vanntank, solcellepanel og batterisystem som virker. Det første 
utfordringen var å bli kvitt et tre fullt av bier for i det hele tatt og få arbeidsro. Men nå er 
inntrengerne brent ut, og arbeidet ligger godt an. 
 
Vi takker for forbønn, og for at vi har det så bra her nede. Be gjerne om fortsatt god helse og 
beskyttelse, at vi må klare å bruke tida rett, møte folket her på en god måte og at barna skal få en 
god avslutning og avskjed med landet de har bodd største delen av livet. 
 
Varme hilsener fra Elisabeth og Jan, 
Ester Kristine, Hild Elida og John Kåre 
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